

Dahl Holding ApS

Adelgade 1A, 1. 2, 7800 Skive

CVR-nr. 21 02 52 08

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Ole Skov Dahl
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Holding ApS Adelgade 1A, 1. 2 7800 Skive
	CVR-nr.: 21 02 52 08
	Stiftet: 29. maj 1998
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Ole Skov Dahl, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport og anses for tilfredsstillende.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 873 t.kr. mod et underskud sidste år på 197 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.878 t.kr. mod 6.838 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 40 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.744 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,0 % af de samlede aktiver på 6.878 t.kr., hvilket er et fald på 1,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Administrationsomkostninger	-242.315	-69.369
Resultat før finansielle poster	-242.315	-69.369
Finansielle indtægter	1.371.394	10.190
Finansielle omkostninger	-8.910	-193.391
Resultat før skat	1.120.169	-252.570
Skat af årets resultat	-246.878	55.566
Årets resultat	873.291	-197.004

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	475.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	475.000
Disponeret fra overført resultat	-101.709	-672.004
Disponeret i alt	873.291	-197.004

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	55.566
	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.704
	Andre tilgodehavender	485.631	638.937
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	229.596
	Tilgodehavender i alt	<u>485.631</u>	<u>978.803</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	6.342.171	5.744.505
	Værdipapirer i alt	<u>6.342.171</u>	<u>5.744.505</u>
	Likvide beholdninger	50.566	115.177
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.878.368</u>	<u>6.838.485</u>
	Aktiver i alt	<u>6.878.368</u>	<u>6.838.485</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	6.043.650	6.145.359
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	475.000
	Egenkapital i alt	<u>6.743.650</u>	<u>6.820.359</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.374	18.125
	Selskabsskat	108.956	0
	Anden gæld	4.388	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.718</u>	<u>18.126</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>134.718</u>	<u>18.126</u>
	Passiver i alt	<u>6.878.368</u>	<u>6.838.485</u>

1 Medarbejderforhold
5 Eventualposter

Noter

		2019	2018
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	229.596	0
		31/12 2019	31/12 2018
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		6.145.359	6.817.363
Årets overførte overskud eller tab		-101.709	-672.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		475.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-475.000	0
		6.043.650	6.145.359
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar		475.000	105.800
Udbetalt udbytte		-475.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret		500.000	475.000
		500.000	475.000
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået gavebrev, der forpligter selskabet til at yde årlige gaver på 15 % af selskabets indkomst, dog minimum 15 t.kr. Det samlede gavebeløb er dog maksimeret til 486 t.kr.			
